ANC-1971 CINTA DECORATIVA DE POMPONES 3.5 YDS 12 SET $780 0% $9.360

SM-301C OJITOS MOVIBLES P/MANUALIDAD 4 SET $1.200 0% $4.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$248.553
$0
$47.225
$0

$295.778

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AB-2020-20 PINCELES ARTISTICO 8 PZAS 6 SET $2.350 0% $14.100

AB8-10PC PINCELES 10 PZAS SURTIDOS 12 SET $2.400 0% $28.800

RU-1220 JUEGO GEOMETRICO 4 PZAS( REGLA DE 20CM) 24 SET $360 12% $7.603

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$248.553
$0
$47.225
$0

$295.778

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL